0РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2012                                    Константиновск                             № 730
О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 21.12.2011 № 2455

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Константиновского района в соответствии с постановлением Администрации Константиновского района от 10.10.2011 № 1861 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ» (в редакции постановления Администрации Константиновского района от 31.01.2012 № 133),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 21.12.2011 № 2455 «Развитие и использование информационных и телекоммуникационных технологий в Константиновском районе Ростовской области на 2012-2014 годы» следующие изменения:
2.1. В приложении к постановлению в паспорте Программы, абзац «Структура Программы, перечень подпрограмм, основных направлений и мероприятий Программы» слова «Оценка эффективности социально-экономических и экологических последствий от реализации Программы» заменить словами «Оценка эффективности реализации Программы»;

2.2. В разделе 6 слова «Оценка эффективности социально-экономических и экологических последствий от реализации Программы» заменить словами «Оценка эффективности реализации Программы».

     3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

     4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Константиновского района А.И. Серба.

Глава Константиновского района                                              Б.Е.Хлопяников

Верно:

Начальник отдела                                                                        М.Ю. Иванов